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Očím ses ztratil, ale v srdcích zůstaneš navždy.
Dne 29. ledna 2018 by oslavil 74 let
pan Miloslav Plhal.
Vzpomíná
manželka, dcera s rodinou a synové.

Jen svíci hořící a krásnou kytici na hrob
položíme. Tiše se zastavíme, tichounce
pomodlíme, na Tebe zavzpomínáme.
Dne 29. ledna 2018 uplynou 3 roky,
co nás navždy opustila
paní Růžena Autratová z Křižanovic uVyškova.
S láskou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Odešel, i květy umírají, když je spálí mráz, tu
bolest nezahojí čas. Zůstala jen víra, že láska je
věčná, že láska nikdy neumírá.
Dne 31. ledna 2018 to bylo 10 let, co nás navždy
opustil
pan Jan Pliska.
S láskou vzpomíná
manželka Marie s rodinou.

Dnes, 1. února 2018, si
připomínáme 11. výročí úmrtí
pana Vladimíra Táborského
a nedožité 77. narozeniny
paní Danuše Táborské.
S láskou stále vzpomíná
dcera, vnučky Miška aVerunka.

Dnes, 1. února, jsou to 2 roky, co nás opustila
paní MUDr.Vlasta Eliášová.

S láskou vzpomíná
celá rodina a přátelé.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dnes, 1. února, by se dožila 90 let
paní Ludmila Maráková ze Zelené Hory.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel a dcery s rodinami.

V životě se loučíme mnohokrát, s maminkou jen
jednou. Kdybychom si oči vyplakali, její se už
nikdy neohlédnou.
Dnes, 1. února, jsou to 2 roky, co nás opustila
paní Irena Šmehlíková.
Stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Dne 2. února 2018 uplyne 8 roků, co nás opustil
náš syn
Petr Man.
Stále vzpomínají
rodiče s rodinou.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké a krásné.
Dne 2. února 2018 tomu bude 6 roků,
co není mezi námi
pan Jaroslav Vítek.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Jarmila a Petra s rodinami.

Chtěli bychom tatínku, čas vrátit ještě
na chvilinku, stisknout Tvé ruce, pohladit Tvou
tvář…My však jen kytičku na hrob položíme,
svíčku zapálíme a s láskou na Tebe myslíme.
Dne 2. února to bude 90 roků, co se narodil můj
manžel a náš tatínek, dědeček a pradědeček
pan Karel Němec zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Věra, dcera Věra a syn Karel
s rodinami.

Smutná je vzpomínka na den narození toho,
kdo už s námi není.
Dne 2. února 2018 by oslavil své 70. narozeniny
pan Josef Braun z Ivanovic na Hané.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
manželka, syn a dcera s rodinou.

Dne 3. února uplyne 6 roků od úmrtí naší
milované manželky, maminky a babičky
paní Olgy Bubeníkové zVyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina.

Dne 4. února to bude 25 roků, co nás opustil
pan Zdeněk Ševčík.
Stále vzpomíná
maminka a bratr Jiří s rodinou.

Budiž Ti, tatínku, za všechno dík.
Dne 5. února 2018 uplynou 3 smutné roky
od úmrtí
pana Jana Losmana z Drnovic.
S láskou v srdci stále vzpomíná
dcera Zdeňka a syn Jan s rodinami.

Vzpomínky Vzpomínky Vzpomínky
Dne 5. února to budou již 3 roky, co nás navždy
opustil náš tatínek a dědeček
pan Břetislav Sanetrník.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá...
Dne 5. února 2018 vzpomeneme 5. výročí úmrtí
paní Jiřiny Daňkové z Moravských Prus.
Manžel Miroslav, dcera Petra s rodinou a rodina
Pavéskova.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 5. února uplyne 6 roků, co nás navždy
opustil
pan Josef Růžička.
S láskou vzpomínají 
manželka Ludmila, 
synové Josef a Miloš s rodinami.

Ty odešel jsi tam k těm branám – vím,
že tam na mě věrně čekáš dál…
Dne 6. února tomu bude rok, co nás navždy
opustil náš milovaný
pan Jiří Brandýs.
S láskou a bolestí v srdci vzpomínají
manželka Vlasta, dcera Veronika s rodinou,
dcera Michaela, rodiče a sestra Alena s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky v srdcích zůstávají...
Dne 6. února uplyne 20 let od úmrtí našeho
manžela, tatínka a dědečka 
pana plk. Jaroslava Kozáka.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Byl jsi plný života, Tvá mysl plná snění a nikdo
z nás se nenadál, jak rychle se vše změní.
Utichly kroky i Tvůj hlas, ale Tvůj obraz
zůstává v nás.
Dne 6. února uplyne už 5 let, co nám navždy
odešel náš syn
Vašík Dorušák.
Stále vzpomínají
rodiče a bratr Ondra.

Dne 7. února 2018 uplyne 6 let, co nás navždy
opustil
pan Pavel Synek z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manželka Rudka, syn Pavel a vnuk Petřík.

Dne 7. února to bude již 13 let, co nás opustil
pan David Naller.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Dne 8. února si připomeneme 1. smutné výročí
úmrtí veselého člověka s dobrým srdcem
pana Pavla Zukala zVelešovic.
S láskou vzpomíná
manželka Lada, dcera Hana s rodinou
a babička Zdeňka.

Dne 9. února by oslavil svoje 48. narozeniny můj
syn
pan Vojtěch Vinklar ze Slavkova u Brna.
Bohužel před 2 lety, dne 15. dubna,
tragicky zahynul.
Miloval svoje děti Annu Marii, Vojtěcha a Jakuba.
Za tichou vzpomínku děkuje
máma a bratr Saša.

Dne 11. února 2018 uplyne
10 smutných let od smrti naší tolik
milované maminky, babičky
a prababičky 
paní Jany Zezulové z Mouchnic.
Dne 23. února 2018 by oslavila
73. narozeniny.
Tvé zlaté srdce, maminko, zůstane navždy
s námi! Bude nám žehnat na cestu, kterou teď
půjdem sami.

S láskou a vděčností vzpomínáme, těm co vzpomenou s námi
děkujeme.
Syn Martin, dcera Jana s rodinami, vnoučátka a pravnoučátka.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý
svět....O to těžší je ztratit a uchovávat jen ve
vzpomínkách.
Dne 2. února 2018 by se dožil 63 let
pan Jaroslav Šperka z Dědic.
S láskou vzpomíná
manželka Eliška, dcera Markéta a dcera Eliška
s rodinou

Děkujeme tímto všem, kteří přišli na poslední rozloučení
s panem Ing. Ladislavem Horákem, 

za účast i květinové dary.
Zarmoucená rodina.

Děkujeme přátelům a známým, kteří se přišli dne 26. ledna
2018 naposledy rozloučit  s naším drahým

panem Miroslavem Darmovzalem.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Rodina Darmovzalova.

Stanislav Boháč (1963), Vyškov † 20. 1.
Božena Janišová (1941),  Otnice † 22. 1.
Růžena Molíková (1924), Ivanovice na Hané † 23. 1.
Věra Kalousková (1925), Pístovice † 23. 1.
Dobromila Stoklásková (1925), Vyškov † 23. 1.
Miroslava Zemanová (1931), Kozlany † 25. 1.
Bohumil Matějíček (1957), Račice † 26. 1.
Blanka Pásková (1929), Vyškov † 27. 1.
Karel Kourek (1933), Kučerov † 27. 1.
Oldřiška Procházková (1932), Ivanovice na Hané † 28. 1.
Antonín Klíč (1933), Račice † 29. 1.
Františka Baldíková (1921), Komořany † 29. 1.
Antonín Štěpánek (1952), Habrovany † 29. 1.

Opustili nás
Poděkování

MYSLIVECKÝ SPOLEK HANÁ – VYŠKOV
zve na tradiční

MYSLIVECKÝ BÁL
9. 2. 2018 od 20 hod. 

ve Vojenském klubu VA v Dědicích.
Hraje PODBORANKA a KLUCI Z PODBORANKY. Bohatá zvěřinová a věcná tombola.
Prodej vstupenek v Kojále u pana Kotíka a ve Vojenském klubu u paní Krejčí

VALNÁ HROMADA TJ SOKOL DĚDICE
V pátek dne 23. 2. 2018 v 18 hodin

v salonku restaurace Sokolovna. K hojné
účasti zve členy výbor TJ Sokol Dědice.

JARNÍ PRÁZDNINY V MUZEU
Přijďte o jarních prázdninách tvořit

k nám do Muzea Vyškovska! Máme pro
vás nachystané tyto tři tvořivé dílny:

PRÁZDNINY V EGYPTĚ
6. února 2018 v 9.30, 13.00 a 15.00

hodin
Chcete strávit jarní prázdniny v Egyp-

tě? Slunnou dovolenou vám nezaručíme,
ale nabízíme vám cestu za tajemstvím
faraonů do starověkého Egypta. Přijďte
zjistit, jak vznikaly mumie, jaké pohodlí
skýtá sarkofág, seznamte se se zajíma-
vými příběhy egyptských bohů a pro-
nikněte do tajů hieroglyfů! Čeká vás také
tvoření v egyptském duchu – čelenka
s kobrou, amulet nebo egyptský reliéf.

Vstupné: 40Kč, zahrnuje materiál na
1 výrobek a komentovanou prohlídku
výstavy Egypt dar Nilu, doprovod –
vstupné na výstavu 50Kč, snížené 25 Kč

MASOPUSTNÍ MASKY
7. února 2018 v 9.00, 10.00, 11.00,

13.00, 14.00, 15.00, 16.00 hodin. Masopust
je za dveřmi! Máte připravenou masku?
Pokud vám maska ještě chybí, přijďte si
ji vyrobit k nám do muzea.

Vstupné: 30Kč, zahrnuje materiál na
1 výrobek, doprovod zdarma

PANENKA Z KUKUŘIČNÉHO ŠUSTÍ
8. února 2018 v 9.30, 13.00 a 15.00

hodin. Líbí se vám panenky z kukuřič-
ného šustí? Přijďte si do muzea vyzkoušet
tvoření z tohoto zajímavého materiálu.

Maximální počet návštěvníků v jedné
skupině je u výroby panenek ze šustí 10
tvořících osob. Nabízíme možnost rezer-
vovat si místo na konkrétní čas programu
na tel. 517 348 040. Rezervace programu
není podmínkou, v případě obsazenosti
však budete muset počkat na další volný
čas. Děkujeme za pochopení.

Vstupné: 30Kč, zahrnuje materiál na
1 výrobek a prohlídku výstavy Nositelé
tradic, doprovod – vstupné na výstavu
40 Kč, snížené 20 Kč

POZVÁNKY DO ZOOPARKU VYŠKOV
Za vysvědčení zdarma do Zoo!!!Akce

platí od 2.–4. 2. Při předložení vysvědčení
mají děti vstup zdarma, dospělý platí
plné vstupné 70 Kč. 

Vydejte se během jarních prázdnin na
procházku do ZOO. Od 5.–11. 2. dosta-
nete ke každé zakoupené vstupence balí-
ček krmení pro zvířátka zdarma. Platí
obvyklé vstupné – dospělý 70 Kč, dítě
3–15 let 50Kč. Těšíme se na vaši návštěvu. 

Cestovatelské přednášky na Hanác-
kém statku 

1. 2. od 18 hod. – Kolumbie, přednáší
Dominika Kobzová (průvodkyně CK
Livingstone), vstupné 40 Kč.

8. 2. od 18 hod. – Za medvědy na Aljaš-
ku – Rostislav Stach (profesionální foto-
graf, držitel ocenění Czech Press Photo),
vstupné 40 Kč.

Aljaška a národní park Katmai, ráj
milovníků divoké přírody. Místo, kde je
možné z bezprostřední vzdálenosti pozo-
rovat medvědy hnědé. Lákadlem pro
rybáře je každoroční tah lososů. Rosti-
slavi Stachovi toto místo učarovalo nato-
lik, že se do něj pravidelně vrací. Na svých

snímcích umí zachytit dokonale krásu
okamžiku. Přijďte se přesvědčit.

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY
TJ Sokol Vyškov srdečně zve širokou

veřejnost na tradiční maškarní veselici,
sokolské Šibřinky, které se uskuteční
17. února od 20 hodin v prostorách
Sokolského domu. K tanci i poslechu
hraje hudební skupina IMPULS. Zajiš-
těno občerstvení abohatá tombola. Před-
prodej v Infos Vyškov.

OSTATKY V RADSLAVICÍCH
Zveme vás na ostatky do Radslavic

vsobotu 10. února 2018 od 20 hodin v sále
kulturního domu. Hraje skupina Blueski
band.

SPOLEČENSKÝ PLES
V RYCHTÁŘOVĚ

Moped Team Rychtářov si vás dovo-
luje pozvat na společenský ples dne 3. 2.
2018. Hraje Impuls. Začátek ve 20 hodin.
Vstupné 100 Kč.

HASIČSKÝ BÁL V NESOVICÍCH
SDH Nesovice ve spolupráci s obcí

Nesovice si vás dovoluje pozvat na Hasič-
ský bál dne 17. 2.2018od 20 hodin v kul-
turním domě Nesovice. K poslechu atan-
ci hraje skupina Vermona z Vracova.
Bohatá tombola, půlnoční překvapení.
Vstupné 120 Kč v předprodeji, na místě
150 Kč.

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU
Výbor TK Vyškov zve všechny členy

tenisového klubu Vyškov na řádnou val-
nou hromadu konanou dne 2. 3. 018 v 17
hodin v salonku restaurace U Kopinců.

CENTRUM ULITA VYŠKOV VÁS ZVE
na pravidelné i jednorázové kurzy:
5.–9. 2. PRÁZDNINY VULITĚ– Ško-

la čar a kouzel, 5denní kurz pro děti od
6 let

JÓGA – Pondělí: 17.15–18.30 Jóga
s Dr. Milošem Mlčochem.

Úterý: 17.30–18.30 Jóga (nejen pro
začátečníky) s Míšou Malcherovou.

Středa: 8.30–10.00 Jóga a meditacee
(vhodné pro seniory) s Honzou Buřiva-
lem.

DRAMATICKÝ KROUŽEK se stu-
dentkou JAMU Anetou Hegyiovou, pro
děti od 9 let. Středa: 15.30–17.30.

FOTOKROUŽEK (aneb Od cvakaře-
ní k vlastní tvorbě ve fotografii) s foto-
grafem Jiřím Foltýnem. Středa:
18.00–20.00.

KERAMIKA (aneb Od plácání krela-
xaci a radosti z tvoření). Čtvrtek:
15.30–17.30 (pro děti), 18.00–20.00 (pro
dospělé).

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY: ate-
lier@letajicisnek.cz, 775 105 640 (sms
kdykoliv)

ČESKÉ A MORAVSKÉ KOLEDY
S ILUSTRACEMI

Každou sobotu, neděli asvátky od 25.
listopadu 2017 do 11. února 2018 jsou ve
Švábenicích otevřeny výstavy: Vlasti-
vědné muzeum: České amoravské koledy
s ilustracemi (jedna z největších sbírek
na světě). Muzejní galerie betlémů: výsta-
va 1 450 betlémů vyrobených ze všech
druhů materiálů. Kostelní muzeum: stálá
expozice umění z 18. a19. století z pozůs-
talosti švábenického kostela, fary aměs-
tečka. Otevřeno je od 13 do 17 hodin.
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